MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

1
MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 157/2013 - GAPRE

“Designa membros para comporem a Junta Administrativa de Indenizações”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, REINALDO KRACHINSKI, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a alínea “c”, Inciso II, Artigo 131 da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que dispõe o decreto nº 780/2013-GAPRE e Regulamento,

R E S O L V E :

I – D E S I G N A R, a partir de 22 de outubro de 2.013, para comporem a Junta Administrativa de Indenizações, junto à procuradoria do Município, incumbida de examinar, na forma de seu regimento interno, dos pedidos administrativos de indenização, decorrentes de danos causados pelos órgãos da Administração Centralizada do Município a terceiros, segundo preceito previsto no §6º, do art. 37, da Constituição Federal, os seguintes Servidores:

	Nome
	Atribuição

	Hemerson Siqueira e Silva
	Procurador Jurídico

	Antonio Bolonha
	Membro

	Carlos Augusto da Silva
	Membro

	Léia Maria Bugno Fantinati
	Membro

	Carlos Cezar Paini
	Membro

II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 22 de outubro de 2013.
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000

_______________________________________________________________________________________________PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000